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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaringen temperatur i udsalg samt
køle og frost enheder i produktion samt baglokale, faciliteter til
hygiejnisk håndvask, fødevarer fri af gulv, virksomheden har
mundligt redegjort for udskiftningen af olie og hvornår det
bliver gjort. vejledet virksomheden om nye regler for hakkebøf
og bugerbøf, forslag til menukort.
”Vi serverer som udgangspunkt vores hakkebøffer medium
stegt. Hvis du ønsker en
gennemstegt hakkebøf, kan du bestille det. Hakket kød skal
ifølge Fødevarestyrelsen
være gennemstegt af hensyn til fødevaresikkerheden
Følgende er konstateret: opbevaringen af hakkebøffer på køl i
åben pakker, lukket op dagen før,
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om hakkekød kun må bruges i 24 timer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: virksomheden har redegjort for renholdelse og
rengøringen af emfang, køleenheder, kanter langs gulvet samt
under inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: produktions lokalet samt baglokalet.
vejledet om opsætningen af fluenet for vinddue i produktionen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for perioden fra juni 2020 og til dags dato på varemodtagelse,
varmbehandlingen samt køle og frost opbevaringen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: mærkningen af færdig pakket fødevarer udbud til salg i
kølemontre
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om oplysninger om allergier
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre


